



Rybnik, dnia 13 listopada 2023 r.

DZp.380.3.44.2023.DPr.444

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę aparatury medycznej w ramach projektu „DIALOG”

WYJAŚNIENIE NR 1 I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 Z DNIA 13.11.2023 r

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Pytanie dotyczące części 6 W opisie przedmiotu zamówienia w części 6, Zamawiający opisał parametry funkcjonalne wirówki jako takiej, nie ujmując żadnych konkretnych wymogów w odniesieniu do czego ona ma być faktycznie używana. Aby to określić proszę Zamawiającego o odpowiedź na poniższe pytania: - wirnik ma być kątowy czy horyzontalny/wychylony? -jakie próbówki będą wirowane (pojemność, wymiary, rodzaj dna próbówki)? -ile próbówek w jednym biegu ma być wirowanych? -jakie parametry ma uzyskiwać wirnik – minimalne przyspieszenie lub obroty?

Odpowiedź:

Wirówka używana do rutynowej pracy laboratoryjnej, badania z zakresu biochemii, koagulologii, osady moczu. Wirnik horyzontalny, pojemność próbówki od 5,00 ml do 11,00 ml, okrągło denne oraz stożkowe, ilość próbówek 4 gniazda po 7 sztuk, wirnik zakres obrotów 4,5 RPM

Pytanie 2

Szanowni Państwo nawiązując do ogłoszonego postępowania DZp.380.3.44.2023.DPr.4444 - Część 4 - Załącznik nr 2 do SWZ dla części 4 punkt 13 - żądamy usunięcia zapisu: "Certyfikat CE 0123, deklaracja zgodności" i zastąpienie go prawidłowym zapisem: "Certyfikat CE, deklaracja zgodności" . Powyższy zapis Zamawiającego umieszczony w tabeli wymaganych parametrów stanowi celowe i niezgodne z przepisami ograniczenie producentów sprzętu. Wymogiem winno być posiadanie Certyfikatu CE ale nie określanie przez kogo ma być on wydany - CE nr 0123 wydawany jest przez jednostkę notyfikowaną TUV i tym

samym zapis wyklucza certyfikaty CE wydane przez inne jednostki notyfikowane co jest niezgodne z przepisami.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis dla części 4 punkt 13 na zapis: „Certyfikat CE, deklaracja zgodności”.

Pytanie 3

Dotyczy części 3 - Ssak

Czy Zamawiający dopuści ssak o parametrach technicznych:

- Waga max. 19 kg zamiast do 15 kg.
- Zasilanie sieciowe 230V ± 10% 50 Hz, zamiast Zasilanie bateryjne i sieciowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wagę ssaka do 19 kg natomiast utrzymuje wymóg zasilania sieciowego i baterijnego.

Pytanie 4

Część 6: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy samej wirówki bez rotorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy wirówki z wyposażeniem do rutynowej pracy laboratoryjnej.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- a) nowy termin składania ofert: 17.11.2023 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ),
- b) nowy termin otwarcia ofert: 17.11.2023 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ),

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala

Joachim Foltys

(podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej)